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SZ 2577.000 - Plasthandtag Til vridelase

Alternativ til standardlaseindsats med eller uden Iasecylinderindsats. Anvendelse i
overensstemmelse med de projektspecifikke materialegodkendelseslister for det pageeldende

maerke.

Funktioner

Best.nr.

Udgave

Produktbeskrivelse

Materiale

Farve

Leveringsomfang

Bemaerk

Las
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9
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SZ 2577.000
A

Alternativ til standardlaseindsats med eller uden
sikkerhedscylinderindsats.

Kabinet af glasfiberarmeret polyamid
Lasenaese: Plast

Pakning: PU

Klemme: Stalplade, galvaniseret

RAL 9011

Leveres med to nggler
Plasthandtag

Pakning

Klemme

Lasenaese AX
Lasenaese KX
Montageskrue

Andre lukninger pa forespgrgsel.
Laseindsats: med las nr. 3524 E
1 stk.

0.08

0.094

39269097

4028177952416

EC000327



Funktioner

ETIM 8 EC000327

ECLASS 8.0 27409217
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